
KRIinvest.eu ApS

Blåkildevej 29, 6880 Tarm

Årsrapport for 2017

CVR-nr. 31 50 20 98

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 03/08 2018

Kim Feldberg
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

Selskabsoplysninger

Selskabet

KRInvest.eu ApS
Blåkildevej 29
6880 Tarm

CVR-nr.: 31 50 20 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Kim Feldberg

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Sydbank
Bredgade 48
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer i Østeuropa og drive konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 109.796, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på DKK 83.689.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabets pengesinstitut har opsagt engagementet med selskabet.

Det er uafklaret, hvorvidt selskabet vil være i stand til at fremskaffe den fornødne likviditet til at kunne indfri bankmellemværendet. Der henvises til omtale i note 2.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende hos et rumænsk datterselskab på DKK 610.924. Tilgodehavendet er i tidligere år nedskrevet til DKK 300.000.

Det er uafklaret, hvorvidt datterselskabet vil være i stand til at indfri tilgodehavendet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Bruttofortjeneste		521.292	702.096
Personaleomkostninger	3	-380.049	-515.500
Resultat før finansielle poster		141.243	186.596
Finansielle omkostninger	4	-383	-46.172
Resultat før skat		140.860	140.424
Skat af årets resultat	5	-31.064	-31.473
Årets resultat		109.796	108.951

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		109.796	108.951
		109.796	108.951

Balance 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	6	100	100
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	7	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver		300.100	300.100
Anlægsaktiver		300.100	300.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.250	98.125
Tilgodehavender		51.250	98.125
Likvide beholdninger		167.677	0
Omsætningsaktiver		218.927	98.125
Aktiver		519.027	398.225
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-208.689	-318.485
Egenkapital	8	-83.689	-193.485
Kreditinstitutter		323.679	394.304
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.607	0
Selskabsskat		31.064	88
Anden gæld		208.366	197.318
Kortfristede gældsforpligtelser		602.716	591.710
Gældsforpligtelser		602.716	591.710
Passiver		519.027	398.225
Kapitalforhold	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		

Noter til årsregnskabet

1 Kapitalforhold

Selskabets pengesinstitut har opsagt engagementet med selskabet.

Det er uafklaret, hvorvidt selskabet vil være i stand til at fremskaffe den fornødne likviditet til at kunne indfri bankmellemværendet. Der henvises til omtale i note 2.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende hos et rumænsk datterselskab på DKK 610.924. Tilgodehavendet er i tidligere år nedskrevet til DKK 300.000.

Det er uafklaret, hvorvidt datterselskabet vil være i stand til at indfri tilgodehavendet.

	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	379.826	515.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>223</u>	<u>0</u>
	<u>380.049</u>	<u>515.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>383</u>	<u>46.172</u>
	<u>383</u>	<u>46.172</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	31.064	88
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>31.385</u>
	<u>31.064</u>	<u>31.473</u>
6 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>100</u>	<u>100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>100</u>	<u>100</u>

Noter til årsregnskabet

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejeraandel	Egenkapital	Årets resultat
RK Trading SRL	Rumænien	371	100%	0	0

Alle udenlandske dattervirksomheder er indregnet og målt som selvstændige enheder.

7 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknyttede virksomheder DKK
Kostpris 1. januar	610.924
Kostpris 31. december	610.924
Opskrivninger 1. januar	-310.924
Opskrivninger 31. december	-310.924
Regnskabsmæssig værdi 31. december	300.000

8 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-318.485	-193.485
Årets resultat	0	109.796	109.796
Egenkapital 31. december	125.000	-208.689	-83.689

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KRInvest.eu ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2017 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder kontorhold m.v.

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter udlån til datterselskab, de måles til amortiseret kostpris eller dagsværdi, hvor denne er lavere.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.